
Gemeente Nissewaard - Wijzigingsverordening Auditcommissie

De raad van de gemeente Nissewaard;

 

gelezen het voorstel van de griffie van 7 oktober 2015;

 

gelet op artikelen 82 en 84 van de Gemeentewet;

 

gezien het advies van de commissie Bestuur van 29 september 2015;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening Auditcommissie Nissewaard:

Artikel I Wijziging verordening
A. In artikel 3.1 wordt ‘drie leden en een plaatsvervangend lid’ vervangen door vier leden;

B. Artikel 5.1 wordt aangevuld met; Indien de stemmen staken is de stem van de voorzitter van

doorslaggevende aard.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 15 oktober 2015.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nissewaard van  14 oktober

2015.

de griffier,

S.J.M. Mackaij

de voorzitter,

M. Salet

Nr. 102883

GEMEENTEBLAD 4 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 102883 4 november 20151


